Colhe-se dos autos que aos 21/08/2019, a coautora BELL’S SERVIÇOS DE MÃO DE
OBRA LTDA. firmou com a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL um contrato de
financiamento Cédula de Crédito Bancário – Empréstimo Pessoa Jurídica com
Alienação Fiduciária de Bens Imóveis, registrado sob o nº 21.0256.606.0000190/87,
no valor de R$ 1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais), tendo por avalistas os
coautores FRANCISCO GARCIA FILHO e sua esposa MARIA IZABEL DA SILVA
GARCIA, os quais ofertaram como garantia do negócio dois imóveis localizados na
Rua Tripoli, nº 925, salas 55 e 56, Vila Leopoldina/SP, respectivamente, objetos das